ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по осуществлению оценки эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
город-курорт Железноводск                                                         24 декабря 2019 г.

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края
Председательствовал:

Бакулин Е.Е.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Гречишников И.В.

Ломакина Л.Г.

Зубова Л.А.

Осинцева Е.Л.

Квасникова Г.В.

Каспаров Г.И.

Лаврикова Е.В.

Рудкова Г.В.

Терещенко О.В.

Казанцева С.Н.

Шаповалова Е.С.

Григорьева Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исполнении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2019 год.

2. Об организации в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства.
1. СЛУШАЛИ:
Ломакину Л.Г. – руководителя отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края: об исполнении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2019 год.
ВЫСТУПИЛИ:
Зубова Л.А., Гречишников И.В., Каспаров Г.И.

РЕШИЛИ:
1.1. Приять информацию к сведению.
1.2. Отделу по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму             администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края разместить информацию об исполнении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2019 год на официальном сайте администрации и               Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Срок до 30 декабря 2019 г.

2. СЛУШАЛИ:
Ломакину Л.Г. – руководителя отдела по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края: об организации в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства.
ВЫСТУПИЛИ:
Шаповалова Е.С., Казанцева С.Н.
РЕШИЛИ:
1.1. Приять информацию к сведению.
Председатель комиссии по осуществлению

оценки эффективности организации и

функционирования антимонопольного

комплаенса в администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края,

заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                             Бакулин Е.Е.

Ведущий специалист

отдела по экономике, торговле, инвестициям,

курорту и туризму администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.В. Григорьева